中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《新能源汽车高压线

束用铜合金导体性能要求与测试方法》等四项团体标

准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《新能源汽车高压线束用铜合金导体性能要求与测试方法》

（T/ACCEM 645-2025）、《电网企业省级业务中台运作模式》

（T/ACCEM 646-2025）、《船体冷加工安全作业技术规范》

（T/ACCEM 647-2025）、《水利数字孪生系统平台技术要求》

（T/ACCEM 648-2025）四项团体标准，已按规定程序审查、审

批通过，现予发布。

特此公告！

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                                     2025 年 8 月 18 日